
КОПІЯ

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ІМЕНІ П. Л. ШУПИКА

НАКАЗ
X 1, 06, 90^9/ Київ № 9Л &______

Про збільшення вартості
на 2024 -2025 навчальний 
рік

Відповідно до Переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами 
освіти, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до 
державної та комунальної форми власності, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 р. № 796 (із змінами), Порядку 
надання платних освітніх послуг державними та комунальними навчальними 
закладами, затвердженого спільним наказом Міністерства освіти і науки 
України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України від 
23.07.2010 № 736/902/758,

НАКАЗУЮ:

1. Збільшити з 01 вересня 2024 року вартість навчання на 2024/2025 
навчальний рік для здобувачів вищої освіти громадян України на другому 
(магістерському) рівні, які будуть переведені на II курс, згідно з укладеними 
договорами, порівняно із зазначеною в договорі вартістю на 2023/2024 
навчальний рік на 5,1 % за денною та заочною формами навчання, згідно з 
додатком 1.

2. Деканам факультетів університету ознайомити здобувачів з 
інформацією, щодо підвищення вартості навчання та забезпечити укладання
додаткових угод.

3. Завідувачу відділу комунікацій 
університету інформацію, щодо зміни 
навчальний рік.

4. Відділу бухгалтерського обліку

розмістити на офіційному сайті 
вартості навчання на 2024/2025

та фінансової звітності проводити 
нарахування та облік оплати за навчання на 2024/2025 навчальний рік, з 
урахуванням встановлених змін.

5. Контроль за виконанням цього наказу зали за собою.

ГІДНО з
ИГ1НАЛОМ /'------------щ

докшнп
Ідентифікаційний кф/ 

01896702

Ректор В’ячеслав КАМІНСЬКИЙ

7



Додаток 1
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ НУОЗ України імені П. Л. Шупика 

/ 06. A&W № Л9ЛЛ
ВАРТІСТЬ

для здобувачів вищої освіти громадян України на другому (магістерському) рівні за денною формою навчання 
з 01 вересня 2024 року в НУ03 України імені П. Л. Шупика

Спеціальність та курс, на 
якому навчаються здобувані

Зараховано на 
І курс, 

навчальний рік

Вартість 
навчання за 

рік по 
договору, грн.

Всього 
оплачено на 

кінець 
2023/2024 н.р., 

грн

Індекс 
інфляції 
за 2023 

рік,
5,1 %

Всього до 
сплати за 
2024/2025

н.р., 3 
урахуванням 
підвищення 
(5,1%), грн.

К-ть 
семестрів 
навчання, 

що 
залишилось

До оплати 
за 

навчання, 
що 

залиш ил ос 
ь, грн.

Загальна 
вартість 
освітньої 

послуги за 
весь строк 
навчання, з 

урахуванням 
підвищень, 

грн
1 2 3 4 5 6 7 8 9

стовп.4 +• 
стовп. 8

II курс
053 Психологія

2023/2024 25000 25000 5,1 10510,00 1 10510,00 35510,00

II курс
226 Фармація, промислова 

фармація

2023/2024 27110 27110 5,1 28495 8 113980 141090,00

II курс
229 Громадське здоров’я

2023/2024 15450 15450 5,1 16240,00 2 16240,00 31690,00



Продовження таблиці

II курс
231 Соціальна робота

2023/2024 14575 14575 5,1 6130,00 1 6130,00 20705,00

II курс
281 Публічне управління 

та адміністрування

2023/2024 31150 31150 5,1 13095,00 1

1

13095,00 44245,00

для здобувачів вищої освіти громадян України на другому (магістерському) рівні за заочною формою навчання 
з 01 вересня 2024 року в НУ03 України імені П. Л. Шулика

Спеціальність та курс, 
на якому навчаються 

здобувані

Зараховано на 
І курс, 

навчальний рік

Вартість 
навчання за 

рік по 
договору,грн.

Всього 
оплачено на 

кінець 
2023/2024 н.р., 

грн

Індекс 
інфляції 
за 2023 

рік, 
5,1%

Всього до 
сплати за 
2024/2025 

н.р., 3 
урахуванням 
підвищення 
(5,1%), грн.

К-ть 
семестрів 
навчання, 

що 
залишилось

До оплати 
за 

навчання, 
що 

залишилос 
ь, грн.

Загальна 
вартість 
освітньої 

послуги за 
весь строк 
навчання, з 

урахуванням 
підвищень, 

грн
1 2 3 4 5 6 7 8 9

стовп.4 + 
стовп. 8

II курс
053 Психологія

2023/2024 15000 15000 5,1 6310,00 1 6310,00 21310,00

П курс
226 Фармація, промислова 

фармація
2023/2024 20270 20270 5,1 21305,00 8 85220,00 105490,00



Продовження таблиці
II курс

229 Громадське здоров’я
2023/2024 11500 11500 5,1 12090,00 2 12090,00 23590,00

II курс
231 Соціальна робота

2023/2024 10000 10000 5,1 4200,00 1 4200,00 14200,00

II курс
281 Публічне управління 

та адміністрування

2023/2024 20357 20357 5,1 8558,00 1 8558,00 28915,00

Іроректор з науково-педагогічної роботи 

іачальник планово-фінансового відділу
А

Іачальник навчально-методичного відділу

Олександр ТОЛСТАНОВ

Олег МИРОНЕЦЬ

Ольга КРАВЧЕНКО


